广州体育学院关于报废处理废旧教学设备的公告

按照《广州体育学院国有资产处置管理办法（试行）》相关规定，对学校场馆管理中心报废设备进行公开处置：
一、 处置设备：见附件清单（项目号：20221001）
二、处置形式：现场拍卖，3家或以上的回收公司进行竞标，竞价最高者获得本次报废教学设备处置权（报价需含搬运费及相关费用）。
三、报名时间地点：
1.报名时间(网上发邮件）：2022年10月13-17日
2.集中看现场时间：2022年10月19日10：00（由资产办工作人员带队）
3.联系人：刘老师，联系电话：020-38025113
    4.报名人在规定的报名时间内将报名人的身份证复印件、营业执照复印件、法定代表人/负责人资格证明书、
法定代表人/负责人授权委托书、联系电话资料扫描成PDF，将邮件发送到：gztyzcb@126.com。
四、投标与开标报名人在看完现场报废设备后，填写竞价价格后密封，我办工作人员、学校相关部门人员及各报价人的见证下，现场拆开报价信封唱标。
五、其他要求
1.报名人来现场时必须持有48小时核酸阴性证明。
[bookmark: _GoBack]2.中标方对报废教学设备进行装车之后，应对现场进行卫生清洁并装车拉走，并在2022年10月21日前将处置款汇入我校账户后（凭银行回执）再将报废设备运走。

附件：1、报废设备清单
2、法定代表人/负责人资格证明书
      3、法定代表人/负责人授权委托书

广州体育学院资产管理办公室
2022年10月12日

  附件2：
 法定代表人/负责人资格证明书
致：广州体育学院资产管理办公室：
          同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：           单位：           （盖章）
附：代表人性别：            年龄：           身份证号码：
联系电话：
营业执照号码：                       经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

法定代表人身份证复印件

附件3：
法定代表人/负责人授权委托书
致：广州体育学院资产管理办公室：

兹授权             同志，为我方办理广州体育学院关于报废处理废旧教学设备（项目号：20221001）代理人，其权限是：                          。
授权单位：          （盖章）     法定代表人   （签名或盖私章）
有效期限：至    年    月   日       签发日期：
附：代理人性别：        年龄：       职务：
 身份证号码：
  联系电话：
营业执照号码：                         经济性质：
主营（产）：                            兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：                                  兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
4.授权权限：全权代表本公司参与项目的报价活动，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
5.磋商响应文件签字代表为法定代表人，则本表不适用。

代理人身份证复印件